
UCHWAŁA NR 76/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie dofinansowania i objęcia Patronatem Starosty Nakielskiego cyklicznych konkursów wiedzy, 

wymiany młodzieży, konkursów umiejętności i innych form działalności dydaktyczno-wychowawczej 

oraz opiekuńczej realizowanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez powiat nakielski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 6 i ust. 4 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz cyklicznych konkursów wiedzy organizowanych przez szkoły oraz placówki 

oświatowe prowadzone przez powiat nakielski i dofinansowanych przez powiat nakielski, stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały. 

2. Dofinansowanie powiatu nakielskiego na zadania, o których mowa w ust. 1, nie będzie mogło być wyższe 

niż 500 zł na każde z nich. 

§ 2. 1. Ustala się wykaz cyklicznych międzynarodowych wymian młodzieży realizowanych przez szkoły 

oraz placówki oświatowe prowadzone przez powiat nakielski i dofinansowanych przez powiat nakielski, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Dofinansowanie powiatu nakielskiego na zadania, o których mowa w ust. 1, nie będzie mogło być wyższe 

niż 1500 zł na każde z nich. 

§ 3. 1. Ustala się wykaz cyklicznych konkursów umiejętności oraz innych form działalności dydaktyczno- 

-wychowawczych i opiekuńczych realizowanych przez szkoły oraz placówki oświatowe prowadzone  

przez powiat nakielski i dofinansowanych przez powiat nakielski, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Dofinansowanie powiatu nakielskiego na zadania, o których mowa w ust. 1, nie będzie mogło być wyższe 

niż 400 zł na każde z nich. 

§ 4. Wydatkowanie środków finansowych na zadania, o których mowa w § 1 ust. 1, § 2 ust. 1 

i § 3 ust. 1 dotyczy roku budżetowego 2025 i będzie dokonywane przez dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych, przy czym środki finansowe na ten cel zostaną zabezpieczone w planie finansowym wydatków 

budżetowych szkoły lub placówki oświatowej. 

§ 5. Ustala się następujący zakres przedmiotowy wydatkowania środków finansowych zadań: 

a) w przypadku zadań określonych w § 1 ust. 1 i § 3 ust. 1 zakup nagród dla zwycięzców i uczestników, 

b) w przypadku zadań określonych w § 2 ust. 1 zakup usługi przewozu osób. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E15504A-F19C-41A6-94A0-7E077DE0C6FF. Uchwalony Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 Krzysztof Błoński  

...................................................................... 
 Wicestarosta 
 Michał Dubkowski 

...................................................................... 
 Pozostali członkowie Zarządu 
 Tomasz Miłowski 

...................................................................... 
 Maciej Boinski 

...................................................................... 
 Ignacy Pogodziński 

...................................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E15504A-F19C-41A6-94A0-7E077DE0C6FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 76/2024 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Powiatowe konkursy wiedzy organizowane cyklicznie przez szkoły i placówki oświatowe finansowane 

przez organ prowadzący  –  powiat nakielski w 2025 roku 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa konkursu Patronat 
Starosty 

Nakielskiego 
1. I Liceum Ogólnokształcące  

im. B. Krzywoustego  
w Nakle nad Notecią 

Konkurs międzyprzedmiotowy 
,,Cztery Żywioły” 

TAK 

2. I Liceum Ogólnokształcące 
im. B. Krzywoustego  
w Nakle nad Notecią 

Konkurs Powiatowy Języka Angielskiego  TAK 

3. I Liceum Ogólnokształcące 
im. B. Krzywoustego  
w Nakle nad Notecią 

Powiatowy Konkurs Matematyczny 
dla uczniów klas IV 

TAK 

4. I Liceum Ogólnokształcące 
im. B. Krzywoustego 
w Nakle nad Notecią 

XVIII Powiatowy Konkurs Ortograficzny 
o Pióro Starosty Nakielskiego 
 

TAK 

5. I Liceum Ogólnokształcące 
im. S. Wyspiańskiego w Szubinie  

XVII Powiatowy Konkurs Chemiczny 
,,KWARK” 

TAK 

6. Zespół Szkół Specjalnych 
im. J. Korczaka w Kcyni 

XIII Międzywojewódzki Konkurs Wiedzy 
 o św. Janie Pawle II  

TAK 

7. Zespół Szkół im. Wł. Łokietka 
w Lubaszczu 

Powiatowy Konkurs Językowy POLIGLOTA  TAK 

8. Zespół Szkół im. Wł. Łokietka 
w Lubaszczu 

Powiatowy Konkurs Matematyczny  
,,Matematyka wokół nas” 

TAK 

9. Zespół Szkół im. prof. E. 
Chroboczka w Szubinie 

VIII Powiatowy Turniej Wiedzy o Logistyce TAK 

10. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie 

Matematyczno-przyrodniczy tor przeszkód – 
- IV edycja 

TAK 

11. Zespół Szkół Specjalnych 
w Szubinie 

XI Konkurs Profilaktyczny NIE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E15504A-F19C-41A6-94A0-7E077DE0C6FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 76/2024 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Międzynarodowa partnerska wymiana młodzieży o charakterze cyklicznym realizowana przez szkoły 

i placówki oświatowe finansowana przez organ prowadzący – powiat nakielski w 2025 roku 

Lp. Nazwa szkoły  Nazwa wymiany młodzieży Patronat 
Starosty 

Nakielskiego  
1. I Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Krzywoustego 
w Nakle nad Notecią 

Międzynarodowa Wymiana Młodzieży  
z I LO do Elsterschloss-Gymnasium w Elsterweldzie 

TAK 

2. I Liceum Ogólnokształcące 
im. B. Krzywoustego 
w Nakle nad Notecią 

Międzynarodowa Wymiana Młodzieży z Elsterschloss- 
-Gymnasium w Elsterweldzie do I LO Nakło 

TAK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E15504A-F19C-41A6-94A0-7E077DE0C6FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 76/2024 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

Powiatowe konkursy umiejętności i inne formy działalności dydaktyczno–wychowawczej 

i opiekuńczej szkół i placówek oświatowych o charakterze cyklicznym finansowane 

przez organ prowadzący – powiat nakielski w 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły  Nazwa konkursu Patronat 
Starosty 

Nakielskiego  
1. I Liceum Ogólnokształcące 

im. B. Krzywoustego w Nakle 
nad Notecią 

Powiatowy Konkurs Poezji Konkretnej TAK 

2. I Liceum Ogólnokształcące 
im. B. Krzywoustego w Nakle 
nad Notecią 

Gala Ucznia Zdolnego TAK 

3. I Liceum Ogólnokształcące 
im. B. Krzywoustego w Nakle 
nad Notecią 

Festiwal Nauki i Sztuki TAK 

4. Zespół Szkół 
im. prof. E. Chroboczka 
w Szubinie 

Trafione Ferie TAK 

5. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie 

Międzyszkolny Turniej Badmintona TAK 

6. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie 

Międzyszkolny Turniej Logopedyczny TAK 

7. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie 

Międzyszkolny Konkurs Umiejętności 
Technicznych „ABC TECHNIKI” 

TAK 

8. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie Dzień Dziecka - Olimpiada na Wesoło TAK 

9. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie Międzyszkolny Turniej Piłki Siatkowej TAK 

10. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie 

Dzień Pieczonego Ziemniaka – konkurs 
zręcznościowy  

TAK 

11. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie Mini Playback Show TAK 

12. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie Wielkanocny Turniej Gier i Zabaw TAK 

13. Zespół Szkół Specjalnych 
w Karnowie Mikołajkowy Turniej Sportowy TAK 

14. Zespół Szkół Specjalnych 
im. J. Korczaka w Kcyni 

XX Spotkanie Integracyjne ,,KORCZAKIADA” TAK 

15. Zespół Szkół Specjalnych 
im. J. Korczaka w Kcyni 

Spotkanie Integracyjne Dzień Godności Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną 

TAK 

16. Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 
im. I. Sendlerowej 
w Samostrzelu 

Konkurs umiejętności ,,Festiwal kwiatów w Noc 
Świętojańską” 

NIE 

17. Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 
im. I. Sendlerowej 
w Samostrzelu 

Pożegnanie lata – konkursy i prezentacja projektów 
realizowanych w placówce 

NIE 

18. Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy 

Wigilia – uroczystość dla  społeczności placówki 
(wychowanek, nauczycieli, emerytów) z udziałem 

NIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E15504A-F19C-41A6-94A0-7E077DE0C6FF. Uchwalony Strona 1



im. I. Sendlerowej  
w Samostrzelu 

przedstawicieli sponsorów oraz instytucji 
wspierających MOW 

19. Powiatowa Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Nakle nad Notecią 

Przegląd wierszyków logopedycznych dla dzieci 
z powiatu nakielskiego 

TAK 

20. Powiatowa Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna  
w Nakle nad Notecią 

Cykliczny konkurs mikołajkowy dla dzieci 
ze spektrum autyzmu i ich rodzin 

TAK 

21. Zespół Szkół Specjalnych 
w Szubinie 

Wspólne kolędowanie NIE 

22. Zespół Szkół Specjalnych  
w Szubinie 

IV Festyn Ekologiczny NIE 

23. Zespół Szkół Specjalnych  
w Szubinie 

XII Festyn Rodzinny połączony z obchodami święta 
patrona 

NIE 

24. Zespół Szkół Specjalnych  
w Szubinie 

XXII Powiatowy Festyn Rekreacyjno-Sportowy TAK 

25. Zespół Szkół im. S. Staszica  
w Nakle nad Notecią 

Koncert dla rodziców NIE 

26. Zespół Szkół im. S. Staszica  
w Nakle nad Notecią 

„Dzień Przedsiębiorczości” dla uczniów szkół 
podstawowych 

TAK 

27. Zespół Szkół im. S. Staszica  
w Nakle nad Notecią 

Szkolne Obchody Europejskiego Dnia Języków NIE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E15504A-F19C-41A6-94A0-7E077DE0C6FF. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały wynika z zainteresowania szkół i placówek oświatowych organizowaniem konkursów 

i innych imprez o charakterze oświatowym, współfinansowanych przez powiat nakielski. Stworzenie wykazu 

cyklicznych konkursów i imprez o charakterze oświatowym, dofinansowanych ze środków powiatowych, 

spowoduje przejrzystość wydatkowania publicznych pieniędzy, a także korzystnie wpłynie 

na realizację przedmiotowych zadań przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych, 

którzy z wyprzedzeniem będą wiedzieć o pewności otrzymania pieniędzy na cel zaplanowany przez szkołę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E15504A-F19C-41A6-94A0-7E077DE0C6FF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 76/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Powiatowe konkursy wiedzy organizowane cyklicznie przez szkoły i placówki oświatowe finansowane przez organ prowadzący  –  powiat nakielski w 2025 roku
	Załącznik 2 - Międzynarodowa partnerska wymiana młodzieży o charakterze cyklicznym realizowana przez szkoły i placówki oświatowe finansowana przez organ prowadzący – powiat nakielski w 2025 roku
	Załącznik 3 - Powiatowe konkursy umiejętności i inne formy działalności dydaktyczno–wychowawczeji opiekuńczej szkół i placówek oświatowych o charakterze cyklicznym finansowaneprzez organ prowadzący – powiat nakielski w 2025 r.
	Uzasadnienie


